
Městský ú řad Kostelec nad Orlicí  

stavební ú řad – životní prost ředí  

Palackého nám ěstí 38, 517 41 Kostelec nad Orl icí  

______________________________________________________________________________ 

Strana - 1/15 - 

č.j.: SÚŽP 1380/15-7927/15-L V Kostelci nad Orlicí, dne 15. dubna 2015 
spisový znak: 328.1 
Vyřizuje: Bc. Lucie Lédrová 
 
 

Žadatel (účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a 27 odst. 1 správního řádu): 
OBEC ČESTICE, IČO 274 828, Čestice 94, ČESTICE 
z a s t o u p e n a  n a  z á k l a dě  p l n é  m o c i  s p o l eč n o s t í  
IKKO Hradec Králové, s.r.o., IČO 274 82 782, třída SNP 402, HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 

Účastník řízení (§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona): 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Účastníci řízení (§ 85 odst. 2 stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu): doručováno 
veřejnou vyhláškou 
ČD-Telematika a.s., správa kabelových sítí Pardubice, U Javorky 1728, ČESKÁ TŘEBOVÁ 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 
O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, PRAHA 4 - Michle 
RWE Distribu ční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
AQUA SERVIS a.s., Štemberkova 1094, RYCHNOV N. KN. 
České Radiokomunikace a.s., odd. ochrany sítí, Skokanská 2117/1, PRAHA 6 
 

vlastníci dotčených pozemků 
STOKA A 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE  
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Jaroslav SMETANA, Čestice 94, ČESTICE 
Paní Irena SMETANOVÁ, Čestice 108, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, PRAHA 1 – Nové Město 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 
 

Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 
Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE  
Paní Marie DOČKALOVÁ, Čestice 39, ČESTICE 
Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Dana TRÝZNOVÁ, Čestice 77, ČESTICE 
Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
 

Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 

Strana - 2/15 - 

STOKA A1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE 
 

STOKA A1-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

STOKA A2 
Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 
Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
Paní Ing. Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
 

STOKA A2-1 
Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

STOKA A3 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

STOKA A3-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

STOKA A3-1-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 
 



Strana - 3/15 - 

STOKA A4 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

STOKA A5 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA A5-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B2 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B3 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

STOKA B3-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B3-2 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B3-3 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B4 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Přeložka sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech Republic a.s. 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Vodovodní přípojka (k podtlakové stanici) 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Podtlaková stanice včetně přívodního potrubí k filtrům a filtry 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Kabelová přípojka (k podtlakové stanici) 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Výtlačné potrubí 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

MĚSTYS Častolovice, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická 272/96, PRAHA 10 – Malešice 
Dobrovolný svazek obcí „Obecní voda“, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
 

Jednotlivé kanalizační přípojky ukončené šachtou 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Zdeněk VONDRÁČEK, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské Předměstí 
Paní Jaroslava VONDRÁČKOVÁ, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské Předměstí 

Strana - 4/15 - 

Pan Bohumil VOGEL, Čestice 3, ČESTICE 
Paní Jaroslava VOGELOVÁ, Čestice 3, ČESTICE 
Zemědělské družstvo Mostek, Sudličkova Lhota 3, MOSTEK 
Pan Vladimír JIRUŠKA, Čestice 7, ČESTICE 
Paní Jana JIRUŠKOVÁ, Čestice 7, ČESTICE 
Pan Petr MAREK, Čestice 8, ČESTICE 
Paní Pavlína MARKOVÁ, Čestice 8, ČESTICE 
Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
Pan Jiří PROVAZNÍK, Čestice 10, ČESTICE 
Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
Pan Karel ŽID, Na Bělidle 945, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
Paní Drahomíra VOGELOVÁ, Čestice 136, ČESTICE 
Paní Ing. Ivana PAŤAVOVÁ, Čestice 17, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Olga PIATNICOVÁ, Čestice 18, ČESTICE 
Pan Josef PETR, Čestice 21, ČESTICE 
Paní Marie PETROVÁ, Čestice 21, ČESTICE 
Pan Jaroslav VODA, Mírová 1538, RYCHNOV N. KN. 
Pan Petr ŽID, Čestice 23, ČESTICE 
Pan Tomáš KOLÁŘ, Čestice 25, ČESTICE 
Paní Rozalie KOLÁŘOVÁ, Čestice 25, ČESTICE 
Pan Josef TOŠOVSKÝ, Čestice 27, ČESTICE 
Paní Jiřina TOŠOVSKÁ, Čestice 27, ČESTICE 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
Pan Ing. David MYŠÁK, Čestice 115, ČESTICE 
Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE  
Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE 
Paní Marie DOČKALOVÁ, Čestice 39, ČESTICE 
Paní Dana ŠEDKOVÁ, Konopná 638/11, LIBEREC – Liberec XIV-Ruprechtice 
Paní Monika UHLÍ ŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
Paní Růžena UHLÍŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
Pan Jaroslav BALVÍN, Čestice 43, ČESTICE 
Paní Jitka BALVÍNOVÁ, Čestice 43, ČESTICE 
Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 
 

Paní Pavlína BÁRTOVÁ, Čestice 45, ČESTICE 
Pan František JIRUŠKA, Čestice 46, ČESTICE 
Paní Miluše JIRUŠKOVÁ, Čestice 46, ČESTICE 
Pan Ing. Pavel FRISČÁK, Jižní 1969, HRANICE – Město, SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
Paní Terezia FRISČÁKOVÁ, Čestice 47, ČESTICE 
Paní Ing. Eva ROZKOVCOVÁ, Bosenská 552/9, LIBEREC – Liberec XI-Růžodol I 



Strana - 5/15 - 

Pan Tomáš SAJDL, Čestice 48, ČESTICE 
Pan Miloš ŠIMERDA, Čestice 49, ČESTICE 
Paní Hana VOCLOVÁ, Čestice 50, ČESTICE 
Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE 
Pan Vladimír VOGEL, Čestice 52, ČESTICE 
Paní Milada VOGELOVÁ, Čestice 52, ČESTICE 
Pan František VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
Pan Ladislav VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
Pan Radek ČERVINKA, Čestice 55, ČESTICE 
Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
Paní Jana KVASNIČKOVÁ, Čestice 58, ČESTICE 
Paní Jana KUPKOVÁ, Čestice 59, ČESTICE 
Paní Jana ZEMANOVÁ, Čestice 60, ČESTICE 
Pan Josef BARNET, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
Paní Ivana BARNETOVÁ, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
Pan Ing. Pavel VLÁŠEK, Vondroušova 1154/13, PRAH 6 – Řepy 
Pan Radim VONDRÁČEK, Čestice 66, ČESTICE  
Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
Pan Richard KOLÁŘ, Čestice 68, ČESTICE 
Paní Martina KOLÁ ŘOVÁ, Čestice 68, ČESTICE 
Paní Jana CHALOUPKOVÁ, Šárovcova 1206, TŘEBECHOVICE POD OREBEM 
Paní Marie PROKOPOVÁ, Čestice 70, ČESTICE 
Pan Josef ŠÍR, Čestice 71, ČESTICE 
Paní Ladislava ŠÍROVÁ, Čestice 71, ČESTICE 
Pan Jiří MALÝ, Čestice 73, ČESTICE 
Pan Ing. Karel VRBATA, Čestice 74, ČESTICE 
Paní Marcela VRBATOVÁ, Čestice 74, ČESTICE 
Paní Iva GALLOVÁ, Čestice 75, ČESTICE 
Pan Antonín HEJL, Čestice 14, ČESTICE 
Paní Věra KOŘÍZKOVÁ, Lipská 238, TÝNIŠT Ě N. ORL. 
Paní Iveta LEŠKOVÁ, Čestice 76, ČESTICE 
Pan Ladislav PANUŠ, Čestice 78, ČESTICE 
Paní Marie PANUŠOVÁ, Čestice 78, ČESTICE 
Pan Luděk NĚMEC, Čestice 79, ČESTICE 
Paní Hana NĚMCOVÁ, Čestice 79, ČESTICE 
Paní Jana KAČMI ČKOVÁ, Čestice 81, ČESTICE 
Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
Paní Ing. Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 
Paní MUDr. Ilona PODOLSKÁ, Čestice 92, ČESTICE 
Pan Ing. František PODOLSKÝ, Čestice 92, ČESTICE 
Paní Michaela STEJSKALOVÁ, Čestice 93, ČESTICE 
Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
Paní Markéta HLAVÁ ČKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
Paní Květoslava HLOUŠKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
Pan Petr JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
Paní Hana JAVŮRKOVÁ, Čestice 100, ČESTICE 
Pan František ŘIČAŘ, Čestice 101, ČESTICE 

Strana - 6/15 - 

Paní Irena ŘIČAŘOVÁ, Čestice 101, ČESTICE 
Pan Kamil JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
Pan Petr JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
Pan Pavel PROVAZNÍK, Čestice 103, ČESTICE 
Paní Hana PROVAZNÍKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
Pan Jan KARÁSEK, U Konopáče 418, ČASTOLOVICE 
Paní Olga KOPECKÁ, Čestice 104, ČESTICE 
Paní Radka DIALOGOVÁ, Čestice 106, ČESTICE 
Pan František LÁSKA, Čestice 109, ČESTICE 
Paní Jana LÁSKOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
Pan Jiří MALÝ, Čestice 109, ČESTICE  
Paní Zdeňka NĚMČANSKÁ, Čestice 109, ČESTICE 
Pan Tomáš SEIDL, Čestice 109, ČESTICE 
Paní Marcela SEIDLOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
Pan Jan JEBOUSEK, Čestice 110, ČESTICE 
Paní Jiřina JEBOUSKOVÁ, Čestice 110, ČESTICE 
Pan Jaroslav ŘIČAŘ, Čestice 111, ČESTICE 
Paní Jana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 111, ČESTICE 
Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
Paní Helena ŠOLÍNOVÁ, Čestice 114, ČESTICE 
Paní Ludmila MYŠÁKOVÁ, Čestice 115, ČESTICE 
Pan Pavel NOVÁK, Čestice 116, ČESTICE 
Pan Miroslav CHARVÁT, Čestice 117, ČESTICE 
Paní Marie CHARVÁTOVÁ, Čestice 117, ČESTICE 
Pan Josef ŘIČAŘ, Čestice 118, ČESTICE 
Paní Ivana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 118, ČESTICE 
Pan Petr ŽENKA, Čestice 119, ČESTICE 
Paní Eva ŽENKOVÁ, Čestice 119, ČESTICE 
Pan Petr VONDRÁČEK, Čestice 120, ČESTICE 
Paní Dana HAMMERLOVÁ, Čestice 165, ČESTICE 
Pan Ing. Vladimír ZÁLESKÝ, Čestice 123, ČESTICE 
Pan Jan ŠTĚPÁN, Čestice 124, ČESTICE 
Paní Dana ŠTĚPÁNOVÁ, Čestice 124, ČESTICE 
Pan Milan NOVOTNÝ, Čestice 125, ČESTICE 
Paní Jana NOVOTNÁ, Čestice 125, ČESTICE 
Pan Jaroslav MACHÁČEK, Čestice 126, ČESTICE 
Pan Ladislav KAPUCIÁN, Čestice 130, ČESTICE 
Pan Lubomír PANUŠ, Čestice 131, ČESTICE 
Paní Květuše PANUŠOVÁ, Čestice 131, ČESTICE 
Pan Oldřich ČEPELKA, Čestice 132, ČESTICE 
Pan Jiří DOČKAL, Čestice 133, ČESTICE 
Pan Jaroslav KOPECKÝ, Čestice 134, ČESTICE 
Pan František SAJDL, Čestice 135, ČESTICE 
Paní Marta SAJDLOVÁ, Čestice 135, ČESTICE 
Pan Libor POLÁČEK, Čestice 137, ČESTICE 
Paní Jana POLÁČKOVÁ, Čestice 137, ČESTICE 
Pan Josef JANEČEK, Čestice 138, ČESTICE 
Paní Jana JANEČKOVÁ, Čestice 138, ČESTICE 
Paní Iva VOGLOVÁ, Čestice 139, ČESTICE 
Pan Václav TYČ, Čestice 140, ČESTICE 
Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
Pan Martin ŘIČAŘ, Čestice 141, ČESTICE 
Pan Václav KOLÁŘ, Čestice 143, ČESTICE 
Pan Jiří ŠIMERDA, Čestice 145, ČESTICE 



Strana - 7/15 - 

Paní Lucie ŠIMERDOVÁ, Čestice 145, ČESTICE 
Pan Pavel JIRUŠKA, Čestice 146, ČESTICE 
Paní Miroslava JIRUŠKOVÁ, Čestice 146, ČESTICE 
Pan František ŘIČAŘ, Čestice 147, ČESTICE 
Pan Michal JAVŮREK, Čestice 148, ČESTICE 
Pan Ing. Karel HLOUŠEK, Čestice 149, ČESTICE 
Paní Ing. Zdeňka HLOUŠKOVÁ, Čestice 149, ČESTICE 
Pan Radek SAJDL, Čestice 150, ČESTICE 
Paní Hana SAJDLOVÁ, Čestice 150, ČESTICE 
Paní Alena MRÁZOVÁ, Čestice 151, ČESTICE 
Pan Vladimír JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
Paní Ivana KAPUCIÁNOVÁ, Čestice 160, ČESTICE 
Pan Aleš RŮŽIČKA, Čestice 161, ČESTICE 
Paní Mgr. Lucie RŮŽIČKOVÁ, Čestice 161, ČESTICE 
Paní Kateřina SRŠŇOVÁ, Čestice 162, ČESTICE 
Paní Mgr. Jana ŠATAVOVÁ, Čestice 164, ČESTICE 
Pan Pavel KARÁSEK, Čestice 28, ČESTICE 
 
 

VV EE ŘŘ EE JJ NN ÁÁ   VV YY HH LL ÁÁ ŠŠ KK AA   
 
 

OO ZZ NN ÁÁ MM EE NN ÍÍ   
oo  zzaahháájjeenníí  úúzzeemmnnííhhoo  řříízzeenníí  

 
 

Výše uvedený žadatel, Obec Čestice, IČO 274 828, se sídlem Čestice 94, podal dne 
14.04.2015 prostřednictvím svého zástupce společnosti IKKO Hradec Králové s.r.o., IČO 274 
82 782, se sídlem třída SNP 402, Hradec Králové, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
 

STOKA A  na poz.č.parc. 1133 (ostatní plocha - silnice), 605/2 (ostatní plocha – dobývací prostor), 
606 (zahrada), 1125/1 (ostatní plocha- ostatní komunikace), 497/1 (orná půda), 516/1 (ostatní 
plocha - dráha), 501/11 (orná půda), 1065 (ostatní plocha- ostatní komunikace), 50/1 (zahrada), 
1062/1 (ostatní plocha- silnice), 1242 (ostatní plocha- ostatní komunikace), 54/1 (ostatní plocha- 
ostatní komunikace), 1064/1 (ostatní plocha- ostatní komunikace), 501/38 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 501/33 (orná půda), 501/6 (orná půda), 501/30 (orná půda), 501/14 (orná půda), 
501/12 (orná půda), 506/6 (trvalý travní porost), 506/7 (trvalý travní porost), 1181 (vodní plocha – 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 490/5 (zahrada), 1049/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 485/1 (zahrada), 1068 (ostatní plocha – silnice), 352/16 (orná půda), 352/15 (orná 
půda), 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A1 na poz.č.parc. 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1049/5 (ostatní plocha – 
silnice), 1049/13 (ostatní plocha – silnice), 1049/12 (ostatní plocha – silnice), 1049/14 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A1-1 na poz.č.parc. 1211 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1049/5 (ostatní plocha – 
silnice), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A2 na poz.č.parc. 474/5 (zahrada), 474/4 (zahrada), 474/3 (zahrada), 474/2 (zahrada), 
474/7 (ostatní plocha – neplodná půda), 490/12 (zahrada), st. 105/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 105/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 490/10 (zahrada), 490/9 (zahrada), 490/8 (zahrada), 490/7 
(zahrada), 490/6 (zahrada), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A2-1 na poz.č.parc. 475/3 (zahrada), st. 107/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 108/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1068 (ostatní plocha – silnice), 474/7 (ostatní plocha – neplodná 
půda), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A3 na poz.č.parc. 1062/1 (ostatní plocha – silnice), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A3-1 na poz.č.parc. 1147/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1142/2 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace), 762/2 (zahrada), st. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), 1181 (vodní plocha – 

Strana - 8/15 - 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 1178/3 (vodní plocha – koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené), 1178/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1062/1 (ostatní plocha – 
silnice), 1062/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A3-1-1 na poz.č.parc. 1142/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 761/5 (orná půda), 
v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A4 na poz.č.parc. 1133 (ostatní plocha – silnice), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A5 na poz.č.parc. 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u 
Častolovic 
 

STOKA A5-1 na poz.č.parc. 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 525/5 (orná půda), 
525/6 (orná půda), 525/4 (orná půda) a 1058/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území 
Čestice u Častolovic 
 

STOKA B  na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B1 na poz.č.parc. 352/9 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u 
Častolovic 
 

STOKA B2 na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B3 na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), 1048/6 (ostatní plocha – zeleň), 
1048/42 (ostatní plocha – zeleň), 81 (ostatní plocha – zeleň), 1183/4 (vodní plocha – koryto vodního 
toku přirozené nebo upravené), 808/3 (ostatní plocha – zeleň), 790/5 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B3-1 na poz.č.parc. 810/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 790/4 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B3-2 na poz.č.parc. 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u 
Častolovic 
 

STOKA B3-3 na poz.č.parc. 842/21 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B4 na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

Přeložka sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech republic a.s. na poz.č.parc. 85/3 
(ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

Vodovodní přípojka (k podtlakové stanici) na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic 
 

Podtlaková stanice na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 352/2 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), včetně přívodního potrubí k filtr ům a filtry  na poz.č.parc. 85/3 
(ostatní plocha – ostatní komunikace), 352/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území 
Čestice u Častolovic 
 

Kabelová přípojka (k podtlakové stanici) na poz.č.parc. 85/2 (zahrada), v kat. území Čestice u 
Častolovic 
 

Výtlačné potrubí na poz.č.parc. 352/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 352/9 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace), 1048/20 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – 
silnice), 1048/6 (ostatní plocha – zeleň), 1048/42 (ostatní plocha – zeleň), 81 (ostatní plocha – 
zeleň), 1183/4 (vodní plocha – koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 808/3 (ostatní plocha 
– zeleň), 790/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 842/44 (orná půda), 1152 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic a na poz.č.parc. 1288 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1060/7 (orná půda), 1011/15 (trvalý travní porost), 1011/16 (trvalý travní porost), 
1011/23 (trvalý travní porost), 1011/2 (vodní plocha – koryto vodního toku přirozené nebo 



Strana - 9/15 - 

upravené), 1011/29 (trvalý travní porost), 1084/30 (vodní plocha – koryto vodního toku přirozené 
nebo upravené), 1084/24 (trvalý travní porost), 1084/26 (trvalý travní porost), 1084/27 (trvalý 
travní porost), 1021 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1102/1 (trvalý travní porost) PK 1086/1 
(pozemkový katastr), 1126/9 (trvalý travní porost) PK 1086/1 (pozemkový katastr), 1102/10 
(ostatní plocha – neplodná půda), 1102/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území 
Častolovice 
 

Kanalizační přípojka ukončená šachtou pro: 
objekt 

čp. vedoucí po poz.č.parc. v kat. území 
1 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

2 
167/1 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

3 
173/3 (ostatní plocha – manipulační plocha), 1081 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), 1048/12 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

4 
173/3 (ostatní plocha – manipulační plocha), 1081 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), 1048/12 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

5 
149 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

6 
1225 (ostatní plocha – jiná plocha), 1048/12 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

7 
143 (ostatní plocha – neplodná půda), 1048/12 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

8 
st. 61/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1083/4 (ostatní 
komunikace – silnice) 

Čestice u Častolovic 

9 490/12 (zahrada) Čestice u Častolovic 

10 
132/6 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

11 474/2 (zahrada) Čestice u Častolovic 
12 129 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

13 
1048/11 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 
(ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

14 
st. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/9 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

15 
1048/9 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 
(ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

16 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

17 
113/1 (zahrada), 1183/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

18 
st. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/8 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

19 
1048/8 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 
(ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

20 
1048/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 
(ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

21 96 (zahrada), 1083/4 (ostatní komunikace – silnice) Čestice u Častolovic 

22 
790/3 (zahrada), 790/6 (ostatní komunikace – ostatní 
plocha) 

Čestice u Častolovic 

23 
st. 43/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 352/9 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

Strana - 10/15 - 

24 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

25 
st. 53/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/9 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

26 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
27 77 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

28 
1048/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 
(ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

29 1211 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

30 
1049/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1049/5 
(ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

31 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
32 490/10 (zahrada) Čestice u Častolovic 
33 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
34 1144/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
35 60 (zahrada), 1049/13 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

36 
59/1 (zahrada), 1049/11 (ostatní plocha – silnice), 1049/10 
(ostatní plocha – silnice), 1049/5 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

37 1147/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
38 56/2 (zahrada), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

39 
st. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), 1062/1 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

40 
43/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1062/1 
(ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

41 
st. 19/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 39/5 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

42 
st. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), 1062/1 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

43 
st. 10/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1133 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

44 46/1 (zahrada), 501/11 (orná půda) Čestice u Častolovic 
45 28 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
46 26 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
47 33 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
48 st. 10/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1133 () Čestice u Častolovic 
49 12 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

50 
st. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

51 
10 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

52 
810/2 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

53 
st. 2/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

54 
vlastník čp. 54 prohlásil, že nemá zájem o připojení této 
nemovitosti 

Čestice u Častolovic 

55 
st. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

56 st. 25 (zastavěná plocha a nádvoří) Čestice u Častolovic 
58 559 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní Čestice u Častolovic 



Strana - 11/15 - 

komunikace)  

59 
st. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

60 
st. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

61 78/2 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

62 
43/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1062/1 
(ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

63 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
64 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

65 
1227 (ostatní plocha – jiná plocha), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

66 475/2 (zahrada), 475/3 (zahrada) Čestice u Častolovic 

67 
1049 /17 (ostatní plocha – jiná plocha), 1049/1 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

68 
st. 71/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

70 
810/3 (zahrada), 810/5 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

71 
68/1 (zahrada), 1049/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

73 
516/4 (ostatní plocha – jiná plocha), 1133 (ostatní plocha – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

74 136 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

75 
st. 87/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1149/13 (ostatní 
plocha – jiná plocha), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

76 
1048/14 (zahrada), st. 92 (zastavěná plocha a nádvoří), 
1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

77 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
78 51 (zahrada), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
79 50/3 (zahrada), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
80 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

81 
st. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

82 490/6 (zahrada) Čestice u Častolovic 
83 490/7 (zahrada) Čestice u Častolovic 
84 490/8 (zahrada) Čestice u Častolovic 
85 490/9 (zahrada) Čestice u Častolovic 
86 761/5 (orná půda) Čestice u Častolovic 
87 st. 108/2 (zastavěná plocha a nádvoří) Čestice u Častolovic 
88 st. 107/1 (zastavěná plocha a nádvoří) Čestice u Častolovic 
89 1144/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
91 474/5 (zahrada) Čestice u Častolovic 

92 
522/4 (zahrada), 1125/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

93 
790/2 (zahrada), 790/6 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

94 
st. 113 (zastavěná plocha a nádvoří), 790/4 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

Strana - 12/15 - 

95 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
96 474/4 (zahrada) Čestice u Častolovic 

97 
808/5 (ostatní plocha – zeleň), 790/5 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

98 
808/5 (ostatní plocha – zeleň), 790/5 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

99 
813/2 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

100 
813/3 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

101 
813/4 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

102 
797/5 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

103 
797/6 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

104 
806/4 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

105 761/5 (orná půda) Čestice u Častolovic 

106 
585 (ostatní plocha – jiná plocha), 1052/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

107 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
108 85/2 (zahrada), 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

109 
813/6 (zahrada), 790/4 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

110 
806/6 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

111 
1048/51 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

113 474/3 (zahrada) Čestice u Častolovic 

114 
st. 151 (zastavěná plocha a nádvoří), 1062/1 (ostatní 
plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

115 
806/5 (zahrada), 790/4 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

116 
813/5 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

117 
813/8 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

118 
813/7 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

119 
802/2 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

120 
802/3 (zahrada), 790/4 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

121 6 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
122 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

123 
581/6 (ostatní plocha – jiná plocha), 1052/2 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

124 
581/9 (ostatní plocha – neplodná půda), 1052/2 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

125 
581/8 (ostatní plocha – neplodná půda), 1052/2 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 



Strana - 13/15 - 

126 
581/1 (ostatní plocha – neplodná půda), 1052/2 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

127 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

128 
352/12 (ostatní plocha – jiná plocha), 352/9 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

130 
842/16 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

131 
842/15 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

132 
st. 188 (zastavěná plocha a nádvoří), 1149/2 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

133 
842/13 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

134 
842/12 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

135 
842/11 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

136 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

137 
842/2 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

138 
19/2 (zahrada), 1058/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

139 
581/3 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

140 
761/1 (orná půda), 1142/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

141 
842/19 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

142 474/5 (zahrada) Čestice u Častolovic 

143 
525/7 (orná půda), 1125/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

144 605/2 (ostatní plocha – dobývací prostor) Čestice u Častolovic 
145 524/1 (zahrada), 525/4 (orná půda) Čestice u Častolovic 

146 
522/3 (zahrada), 1125/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

147 
842/24 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

148 
595/3 (trvalý travní porost), 1052/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

149 842/20 (orná půda), 842/21 (orná půda) Čestice u Častolovic 

150 
842/18 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

151 
494/2 (trvalý travní porost), 501/20 (orná půda), 501/19 
(orná půda), 501/38 (ostatní plocha – ostatní komunikace)  

Čestice u Častolovic 

155 
1048/11 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 
(ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

156 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
158 525/8 (orná půda), 525/4 (orná půda) Čestice u Častolovic 

160 
842/25 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

161 
842/31 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

Strana - 14/15 - 

162 
827/3 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

163 842/21 (orná půda) Čestice u Častolovic 

164 
842/32 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

165 
595/6 (trvalý travní porost), 1052/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

 
pozemek 

stavba 245 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
stavba 352/6 352/9 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

stavba 37/2 
st. 37/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/1 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

 
 

Domovní kanalizační přípojky z jednotlivých objektů do nově budovaných šachet nejsou 
předmětem tohoto územního řízení. 
 
 

Dnem podání žádosti bylo ve smyslu ustanovení § 44 správního řádu zahájeno řízení. 
 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako obecný stavební 
úřad věcně a místně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění jeho pozdějších předpisů a novel (dále jen „stavební zákon“) a 
jako místně příslušný podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění jeho pozdějších předpisů a novel 
(dále jen „správní řád“), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení a jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení záměru upouští stavební úřad podle § 87 odst. 1 stavebního zákona od 
ústního jednání a místního šetření. 
 
 

Dotčené orgány mohou svá závazná stanoviska a účastníci řízení mohou své námitky, 
uplatnit nejpozději do  
 
 

ppaattnnáácctt ii   ddnnůů  oodd  ddoorr uuččeenníí  ttoohhoottoo  oozznnáámmeenníí,,  
 
 

jinak k nim nebude v souladu s § 89 odst. 1 stavebního zákona přihlédnuto. Pokud dotčený orgán, 
jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem, bylo k projektové dokumentaci 
získáno před oznámením řízení, nesdělí ve výše stanovené lhůtě stanovisko k navrhované změně 
využití území, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se změnou využití území 
souhlasí. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. 
 
 

V souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, nepřihlíží. 
 
 

Účastník řízení v souladu s § 89 odst. 3 stavebního zákona ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 
k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
 
 

V souladu s § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k 
ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 
písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, 
jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) 
stavebního zákona, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je 



Strana - 15/15 - 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 
 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři stavebního úřadu v 
budově Městského úřadu Kostelec nad Orlicí (Dukelských Hrdinů 985, číslo dveří B 101) v době 
(pondělí a středa od 8:00 h do 17:00 h; úterý a čtvrtek 8:00 h do 14:00 h; pátek 8:00 h do 13:00 h 
s tím, že doporučujeme v úterý, čtvrtek a pátek se z důvodu místních šetření předem telefonicky 
domluvit). 
 
 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

 oprávněná úřední osoba 
otisk úředního razítka vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 
  Bc. Lucie LÉDROVÁ v.r.  
 

 
 
Příloha pro žadatele: 
výzva k zaplacení správního poplatku  
 
 
 
Obdrží (jednotlivě): 
• Městský úřad, SÚŽP (ochrana životního prostředí), Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
• Městský úřad, OSO (kultura), Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
• Krajský úřad KH kraje, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
• HZS Královéhradeckého kraje, Na Spravedlnosti 2010, Rychnov nad Kněžnou 
• KHS Královéhradeckého kraje, Jiráskova 1320, Rychnov n. Kn. 
• Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní správy majetku Pardubice, 

Teplého 1899/C, Pardubice (č.j. MOCR 12237-1/2014-6440) 
• Krajské Ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 

dopravní inspektorát Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 1360, Rychnov nad Kněžnou 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední 
desce Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující 
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení 
údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu. 
 
 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 

........................................................................................ 
Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 218, fax: +420 494 337 295 

web: www.kostelecno.cz, e-mail: lledrova@muko.cz 


